-
PREFEITURA DE
CAMPO I..ARGO MUNICÍPIO DE CAMPO LARGO - PARANÁ

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNI

SEGUNDA-FEIRA, 13 DE SETEMBRO DE 2021_ ANO: xv

Sr. Pedro Alberto Barausse - Presidente da Câmara e pela Prefeitura de Campo Largo, Sr. Maurício
Rivabem - Prefeito.

- EXTRATO DE RESCISÃO [)O TERMODE CESSÃO DO SE~VIDOR PÚBLICO N° 01/2020
Espécie: Extrato de Rescisão do Termo de Cessão do Servidor Público nO01/2020; Processo nO:
2105/2021; Cedente: CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO; Cessionário: PREFEITURA
MUNICIPAL DE CAMPO LARGO; Objeto: as partes de comum acordo, com fundamento na cláusula
s=xta do Termo de Cessão n? 01/2020, firmam a presente rescisão da cessão da servidora pública
1\.. .RIA DA LUZ ZAMPIER RAMOS ocupante do cargo de provimento efetivo de Auxiliar de Serviços
Gerais; Data da rescisão: à partir de 15/09/2021; Assinam: Pela Câmara de Campo Largo, Sr. Pedro
Alberto Barausse - Presidente da Câmara e pela Prefeitura de Campo Largo, Sr. Maurício Rivabem
- Prefeito.

COCEL
AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS-

LICITAÇÃO/MODALIDADE LlCITAÇÃON.o 047/2021
A Companhia Campolarguense de Energia - COCEL, através de sua Agente de Licitação,
designada pela Portaria n° 010/2021, torna público e para conhecimento dos licitantes que na
sessão pública realizada em 13/09/2021, após o exame das propostas apresentadas no pleito e
adotado o critério de julgamento prescrito no Edital, chegou-se ao seguinte resultado classificatório:
ITEM ÚNICO - Contratação de empresa responsável pela execução do Programa Médico de Saúde
Ocupacional e demais atos compatíveis com as exigências da função de Médico do Trabalho:
CLlNICAMP ASSISTÊNCIA MÉDICA SS LTOA com o valor total de R$ 138.720,00, para o período
d~12 meses.
l .npo Largo, 13 de setembro de 2021.

Thais Michelli Camini Gesser
AGENTE DE LICITAÇÃO

Página 160

----~
Arquivo Assinado Digitalmente por Maurício Roberto Rivabem.

A Prefeitura Municipal de Campo Largo da garantia da autenticidade deste
documento, desde que visualizado através de

http://www.campolargo.pr.gov ..nrno link Diário Oficial.

I"
! Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-

L'Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a
Medida Provisória 2200-2 do Art. 102 de 24.08.01 da leP-Brasil

--'----

http://www.campolargo.pr.gov

PREFEITURA De
CAMPO LARGO MUNICÍPIO DE CAMPO LARGO - PARANÁ

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNI

, SEGUNDA-FEIRA, 13 DE SETEMBRO DE 2021. ANO: xv EDIÇÃON°: 2031-160 Pág(s)

11- À emissão dos Termos de Responsabilidades;
111- Ao encaminhamento à autoridade superior à Unidade de Controle Interno para apuração de
responsabilidades em relação às ocorrências encontradas.
Art. 80 Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação.
Câmara Municipal de Campo Largo, 13 de setembro de 2021.

PEDRO ALBERTO BARAUSSE
Presidente

EXTRATO DE RESCISÃO DO TERMO DE CESSÃO DO SERVIDOR PÚBLICO N° 04/2018
Espécie: Extrato de Rescisão do Termo de Cessão do Servidor Público n° 04/2018; Processo n'':
2105/2021; Cedente: CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO; Cessionário: PREFEITURA
MUNICIPAL DE CAMPO LARGO; Objeto: as partes de comum acordo, com fundamento na cláusula
sexta do Termo de Cessão nO04/2018, firmam a presente rescisão da cessão da servidora pública
JANESLEI BOARÃO MARQUES ocupante do cargo de provimento efetivo de Promotor de Serviços;
Data da rescisão: à partir de 15/09/2021; Assinam: Pela Câmara de Campo Largo, Sr. Pedro Alberto
Barausse - Presidente da Câmara e pela Prefeitura de Campo Largo, Sr. Maurício Rivabem -
Prefeito.

EXTRATO DE RESCISÃO DO TERMO DE CESSÃO D()SERVIDOR PÚBLICO N° OS/2018
Espécie: Extrato de Rescisão do Termo de Cessão do Servidor Público nO OS/2018; Processo n'':
2105/2021; Cedente: CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO; Cessionário: PREFEITURA
MUNICIPAL DE CAMPO LARGO; Objeto: as partes de comum acordo, com fundamento na cláusula
sexta do Termo de Cessão nOOS/2018, firmam a presente rescisão da cessão da servidora pública
r"C:AELA NATIANE BASZCZ ocupante do cargo de provimento efetivo de Assistente
Administrativo; Data da rescisão: à partir de 15/09/2021; Assinam: Pela Câmara de Campo Largo,
Sr. Pedro Alberto Barausse - Presidente da Câmara e pela Prefeitura de Campo Largo, Sr. Maurício
Rivabem - Prefeito.

EXTRATOOE RESCISÃO DO IERM'O DE CESSÃO DO'SERVIDOR PÚBLICO N° 06/2018
Espécie: Extrato de Rescisão do Termo de Cessão do Servidor Público n° 06/2018; Processo n":
2105/2021; Cedente: CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO; Cessionário: PREFEITURA
MUNICIPAL DE CAMPO LARGO; Objeto: as partes de comum acordo, com fundamento na cláusula
sexta do Termo de Cessão nO06/2018. firmam a presente rescisão da cessão da servidora pública
RAFAELLA BRUSQUI LAPIENIS ocupante do cargo de provimento efetivo de Auxiliar
Administrativo; Data da rescisão: à partir de 15/09/2021; Assinam: Pela Câmara de Campo Largo,

Página 159

r Diário Oficial Assinado Eietronicamente com Certificado Padrão ICP- I' . ArquivoAssinadoDigitalmentepor Maurr~:':berto Riva::~--1
'1 1 d C' b d T SCTd d APrefeitura Municipalde Campo largo da garantia da autenticidade deste

Brasi e Protoco a o com anm o e empo e acor o com a documento, desde que visualizadoatravés de
Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil I http://www.campolargo.pr.gov.brno link Diário Oficial. I

L-_ .. ~ ..........---1-- ------ --------~

http://www.campolargo.pr.gov.brno